
2022年7月25日 

 

 

春日井商工会議所 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

 2022年7月23日（土)、当商工会議所の職員が新型コロナウィルスに感染していることが

判明しましたのでご報告申し上げます。 

 今後につきましては、関係機関と連携を取りながら感染拡大防止に努めてまいります。

 会員企業の皆様をはじめ、関係機関の皆様、会議所会館のご利用者など多くの皆様にご

迷惑とご心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

 

  ●感染者 春日井商工会議所 職員1名 

  

  ●経 緯 2022年7月19日（火）より、濃厚接触者に該当するため休暇取得。 

       2022年7月23日（土）、発熱外来を受診、陽性の診断。 

 

  ●対 応 7月19日より当該職員は出勤しておりません。なお、所内職員に濃厚接触者

はいません。 

 

 

 

 

                      【お問い合わせ先】       

                       春日井商工会議所 運営課 

                       住所 春日井市鳥居松町５－４５ 

                       電話  0568-81-4141 


